4.7 DANE DOTYCZĄCE WARTOŚCI ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ NA 

DZIEŃ 31 GRUDNIA 2016 R. ORAZ PERSPEKTYWY KSZTAŁTOWANIA 

ZOBOWIĄZAŃ EMITENTA DO CZASU CAŁKOWITEGO WYKUPU 

OBLIGACJI.  

Według sprawozdania finansowego wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta na dzień 31 grudnia 2016 r. była 

równa 119.438.050,21 PLN (słownie: sto dziewiętnaście milionów czterysta trzydzieści osiem tysięcy pięćdziesiąt 

złotych i dwadzieścia jeden groszy). Na tę sumę składały się m.in.: 

 Zobowiązania i rezerwy długoterminowe       9 994 541,85 zł 

 W tym rezerwy na świadczenia pracownicze i pozostałe       1 405 462,24 zł 

 w tym zobowiązania z tyt. kredytów i pożyczek                                   0,00 zł

[...]

sporządzonego w związku z ofertą publiczną akcji serii C oraz zamiarem ubiegania się o dopuszczenie do 

obrotu na rynku regulowanym akcji serii A3, B, C oraz praw do akcji serii C. 

5.6 RODZAJE I WARTOŚCI KAPITAŁÓW WŁASNYCH EMITENTA ORAZ 

ZASADY ICH TWORZENIA 

Zgodnie z par. 7 Statutu Emitenta kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.314.460,00 (sześć milionów trzysta czternaście 

tysięcy czterysta sześćdziesiąt) złotych i dzieli się na: 

 1.600.000 (jeden milion sześćset tysięcy) imiennych akcji uprzywilejowanych serii A1 o numerach od 

0000001 do 1600000, na jedną akcję serii A1 przypadają dwa głosy na WZA Spółki, 

 1.683.520 (jeden milion sześćset osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia) imiennych akcji 

uprzywilejowanych serii A2 o numerach od 0000001 do 1683520, na jedną akcję serii A2 przypadają dwa 

głosy na WZA Spółki, 

 2.438.380 (dwa miliony czterysta trzydzieści osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt) akcji zwykłych na 

okaziciela serii A3 o numerach od 0000001 do 2438380, 

 592.560 (pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 

numerach od 000001 do 592560. 

Wartość nominalna każdej akcji Spółki wynosi 1,00 zł (jeden złoty). 

W dniu 9 czerwca 2017 r. na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Uniserv-Piecbud SA podjęto

[...]

REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ WOBEC POSIADACZY INSTRUMENTÓW 

FINANSOWYCH, KTÓRE ZWIĄZANE SĄ W SZCZEGÓLNOŚCI Z 

KSZTAŁTOWANIEM SIĘ JEGO SYTUACJI EKONOMICZNEJ I FINANSOWEJ 

Według sprawozdania finansowego wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta na dzień 31 grudnia 2016 r. była 

równa 119.438.050,21 PLN (słownie: sto dziewiętnaście milionów czterysta trzydzieści osiem tysięcy pięćdziesiąt 

złotych i dwadzieścia jeden groszy). Na tę sumę składały się m.in.: 

 Zobowiązania i rezerwy długoterminowe       9 994 541,85 zł 

 W tym rezerwy na świadczenia pracownicze i pozostałe       1 405 462,24 zł 
 w tym zobowiązania z tyt. kredytów i pożyczek                                   0,00 zł